ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
CNPJ 34.887.935/0001-53

Avenida Manoel Félix de Farias s/n°, Centro - CEP 68.383-000
Fone/Fax: (093) 3521-1472 – e-mail.: pmvxingu@gmail.com

PORTARIA Nº 3.799/2020 - SEMAD, 14 de setembro de 2020.

O Prefeito Municipal de Vitória do Xingu – Pa, JOSÉ CAETANO SILVA
DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o (a) Servidor (a) ITALO CLEBERSON DE OLIVEIRA,

lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no cargo de

ENFERMEIRO - TEM, a exercer a função de FISCAL DE CONTRATO –

responsável por serviços médicos e exames laboratoriais, a contar de 01

de setembro de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Secretaria de Administração, 14 de setembro de 2020.

      JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Vitória do Xingu - Pa

		2020-09-14T11:07:20-0300
	JOSE CAETANO SILVA DE OLIVEIRA:26720663291

		2020-09-14T11:21:29-0300
	ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA BRAGA:39547108204